FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2011 - PR

5/2011

5/2011

23/02/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

4/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 5/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONFECÇÃO DE CAMISETAS E COLETES E, PARA O
FORNECIMENTO DE TECIDOS EM METRO, DESTINADOS AOS PROJETOS MANTIDOS PELO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL.

d )  Data Homologação: 24/03/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

COR URBANA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA     (6345)

1 CAMISETAS - CAMPANHA CRACK:
Tamanhos: 14,16, P, M e G, na cor branca, em poliviscose
ramada de composição 67% poliéster e 33% viscose, com
decote redondo e ribanas; manga curta sem ribana e com
estampa frontal de aproximadamente 15 x 15 (AxL), conforme
logo constante no anexo II e, conforme tamanhos especificados
abaixo.

No valor proposto deverá estar incluso os custos referentes à arte,
bordado, criação, confecção de tela e estamparia.

80,00  840,0010,50    0,0000

840,00Total do Fornecedor:

DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA -ME     (6216)

4 Tecido de algodão cru - largura de 2,50 metros 65,00  923,0014,20    0,0000

5 Tecido de cetim - largura de 1,50 metros - cores a combinar 30,00  312,0010,40    0,0000

6 Tecido de musseline - largura de 1,40 metros - cores a combinar 20,00  198,009,90    0,0000

7 Tecido de algodão estampado (estampas florais médias) -
largura de 1,40 metros

50,00  640,0012,80    0,0000

2.073,00Total do Fornecedor:

JOAÇABA                  ,   24   de  Março   de   2011.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2011 - PR

5/2011

5/2011

23/02/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

PERSONALIT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA     (6344)

2 CAMISETAS - IDOSOS:
Tamanhos: P (100), M (100), G (200), GG (100) e EXG (50).
Cores: azul turquesa, azul royal e branca. Confeccção: em
poliviscose ramada de composição 67% poliéster e 33% viscose,
gola em V, manga curta sem ribana, com estampa nas costas, na
frente e nas mangas, usando técnica de serigrafia, conforme
modelo constante no anexo II e, conforme medidas
especificadas abaixo.

No valor proposto deverá estar incluso os custos referentes à arte,
bordado, criação, confecção de tela e estamparia.

500,00  5.175,0010,35    0,0000

5.175,00Total do Fornecedor:

VAGUI CONFECÇÕES LTDA     (6286)

3 COLETES:
Tamanhos: M, G e GG, em tergal com aproximadamente 80%
poliéster e 20% algodão, pré-encolhido, na cor azul royal, com
logo em serigrafia do CREAS (constante no anexo II) na parte
frontal e, nas costas escrito na cor branca: ABORDAGEM DE RUA
usando a técnica de serigrafia, sem mangas, sem gola, com
zíper, conforme medidas especificadas abaixo.

No valor proposto deverá estar incluso os custos referentes à arte,
bordado, criação, confecção de tela e estamparia.

10,00  184,0018,40    0,0000

184,00Total do Fornecedor:

8.272,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   24   de  Março   de   2011.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------